СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СИБИРЦЕВСКОГО 2-ГО СЕЛЬСОВЕТА
ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                     ПЯТОГО СОЗЫВА
  РЕШЕНИЕ
                                                       (вторая сессия)

06.11.2015                                  с. Сибирцево 2-е                                №3

Об образовании депутатского  объединения (фракции) «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Совета депутатов Сибирцевского 2-го сельсовета Венгеровского района Новосибирской области и назначении руководителя депутатского объединения «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете депутатов Сибирцевского 2-го сельсовета.

На основании протокола заседания Местного политического совета местного отделения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Венгеровского района Новосибирской области от 18.09.2015 №10,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СИБИРЦЕВСКОГО 2-ГО СЕЛЬСОВЕТА РЕШИЛ:

1. Создать  депутатское  объединение «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете депутатов Сибирцевского 2-го сельсовета Венгеровского района Новосибирской области в следующем составе:

	№ п/п
	Ф И О
	Населенный пункт

( округ)
	Принадлежность

к Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	1
	Абиленцева Татьяна Александровна
	С.Сибирцево 2-е
	Сторонник

	2
	Голиков Николай Александрович
	С.Сибирцево 2-е
	Сторонник

	3
	Зебницкая Ольга Владимировна
	 С.Сибирцево 2-е
	Сторонник

	4
	Орёл Светлана Николаевна
	С.Сибирцево 2-е
	Сторонник

	5
	Реннер Людмила Васильевна
	С.Сибирцево 2-е
	Сторонник

	6
	Самохвалова Светлана Ильинична
	Д. Сибирцево 2-е
	Сторонник

	7
	Тарасова Любовь Павловна
	С.Сибирцево 2-е
	Сторонник

2. Утвердить кандидатуру на должность руководителя депутатского  объединения «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете депутатов Сибирцевского 2-го сельсовета Венгеровского района Новосибирской области Никулич Владимир Николаевич.
3. Направить копию настоящего решения в Местное отделение Партии «ЕДИНАЯ  РОССИЯ» Венгеровского района Новосибирской области.

Глава Сибирцевского 2-го сельсовета
Венгеровского района Новосибирской области                           С.Я.Крумм